
  

Písemná zpráva zadavatele  

vyhotovená dle § 217 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek, v platném znění (dále též 

jen „ZZVZ“),  

o průběhu zadávacího řízení na veřejnou zakázku s názvem: 

Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a SZŠ Hradec 

Králové – VZ TDS a BOZP 

 

1. Identifikační údaje zadavatele: 

Název:              Královéhradecký kraj 

Sídlo:                Pivovarské náměstí 1245, 500 03 Hradec Králové 

IČ:                      70889546 

Zastoupený:    PhDr. Jiřím Štěpánem, Ph.D. – hejtmanem Královéhradeckého kraje 

 

2. Předmět veřejné zakázky: 

Předmětem veřejné zakázky je zajištění výkonu činnosti technického dozoru stavebníka (TDS) a 

koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci (BOZP) a poskytnutí souvisejících služeb v 

rámci realizace stavební akce s názvem „Rekonstrukce laboratoří fyziky, chemie, biologie VOŠ a 

SZŠ Hradec Králové“. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky dle kódu CPV 

71300000-1 Technicko–inženýrské služby 
71251000-2 Architektonické služby a stavební dozor 
71317210-8 Poradenství v oblasti bezpečnosti a zdraví 

 

3. Cena sjednaná ve smlouvě:  

62 156,- Kč bez DPH 

 

4. Druh zadávacího řízení: 

nadlimitní otevřené řízení 

 

5. Označení účastníků zadávacího řízení: 

Seznam hodnocených nabídek 

Číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo, IČ 

Datum a čas 

přijetí 

1 
Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., Nám. Československé 

armády 37, Jaroměř 551 01, IČ 275 04 514 
12/5/2017 v 10:50 



2 
 

2 
ING. JAROSLAV ŘEHULA, Roudnice 198, 503 27 Lhota pod 

Libčany, IČ 110 14 521 
22/5/2017 v 13:00 

3 
NOSTA-HERTZ spol. s.r.o., Perucká 61/13, Praha 2 – Vinohrady, 

120 00, IČ 152 70 041 
22/5/2017 v 15:15 

4 
Pontevia Corp. a.s., Ocelářská 1354/35, Praha – Libeň, 190 00, IČ 

248 04 053 
23/5/2017 v 8:10 

 

 

 

6. Označení vyloučených účastníků zadávacího řízení a odůvodnění jejich vyloučení: 

Netýká se. 

 

7. Označení vybraného dodavatele a odůvodnění jeho výběru: 

 

NOSTA-HERTZ spol. s.r.o., Perucká 61/13, Praha 2 – Vinohrady, 120 00, IČ 152 70 041 

 

Nabídky byly hodnoceny podle ekonomické výhodnosti. Ekonomická výhodnost nabídky byla 

hodnocena na základě nejvýhodnějšího poměru nabídkové ceny a kvalifikace nebo zkušenost 

osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné zakázky. 

Vymezení dílčích kritérií: 

1. Celková nabídková cena v Kč bez DPH – váha dílčího kritéria: 70 % 

Dílčím hodnotícím kritériem je absolutní hodnota celkové nabídkové ceny v korunách 

českých (Kč) bez daně z přidané hodnoty (DPH) uvedená dodavatelem v návrhu smlouvy. 

2. Kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na plnění veřejné 
zakázky – váha dílčího kritéria: 30 % 

Dílčí hodnotící kritérium kvalifikace nebo zkušenost osob, které se mají přímo podílet na 

plnění veřejné zakázky (dále také jako „kvalifikace a zkušenosti osob“), bylo zvoleno 

z důvodu důrazu na maximální zkušenost a kvalitu při zastávání výkonu funkcí technického 

dozoru stavebníka (TDS) a koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví při práci na 

staveništi (BOZP). Kvalita a zkušenost těchto osob a výkonu jejich funkcí mají přímý dopad 

na kvalitu provedení samotné stavby, na kterou dohlížejí. 

V rámci dílčího kritéria kvalifikace a zkušenosti osob jsou stanovena dvě subkritéria: 

a) Kvalifikace osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka 

 váha subkritéria v rámci dílčího hodnotícího kritéria: 75 % 

b) Kvalifikace osoby vykonávající funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi 

 váha subkritéria v rámci dílčího hodnotícího kritéria: 25 % 

Způsob hodnocení „kvalifikace a zkušenosti osob“ 



3 
 

a) Kvalifikace osoby vykonávající funkci technického dozoru stavebníka 

Nabídka dodavatele bude v rámci tohoto subkritéria hodnocena podle součtu cen 

celkových investičních nákladů realizací staveb obdobného charakteru - výstavby či 

rekonstrukce staveb občanské vybavenosti, v nichž byla vykonávána funkce TDS 

příslušnou osobou v posledních 3 letech před podáním nabídky. 

U tohoto subkritéria je nejvýhodnější maximální hodnota a hodnotí se tak, že nejvyšší 

hodnotě je přiřazeno 100 bodů.  Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, 

která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 

nejvýhodnější nabídky. 

b) Kvalifikace osoby vykonávající funkci koordinátora bezpečnosti a ochrany zdraví 
při práci na staveništi 

Nabídka dodavatele bude v rámci tohoto subkritéria hodnocena podle součtu cen 

celkových investičních nákladů realizací staveb obdobného charakteru - výstavby či 

rekonstrukce staveb občanské vybavenosti, v nichž byla vykonávána činnost 

koordinátora BOZP na staveništi příslušnou osobou v posledních 3 letech před 

podáním nabídky. 

U tohoto subkritéria je nejvýhodnější maximální hodnota a hodnotí se tak, že nejvyšší 

hodnotě je přiřazeno 100 bodů.  Ostatní hodnocené nabídky získají bodovou hodnotu, 

která vznikne násobkem 100 a poměru hodnoty hodnocené nabídky k hodnotě 

nejvýhodnější nabídky. 

Celkovými investičními náklady realizace stavby obdobného charakteru se rozumí 

výše celkových investičních nákladů bez DPH. Zadavatel stanovuje maximální hranici 

součtu cen celkových investičních nákladů realizovaných staveb obdobného charakteru 

na částku 100 mil Kč bez DPH. Nabídce dodavatele, ve které bude uveden součet cen 

celkových investičních nákladů realizací staveb obdobného charakteru převyšující 

stanovenou maximální hranici, bude pro účely přiřazena maximální částka ve výši 100 

mil Kč bez DPH. 

Dodavatel je pro potřeby hodnocení nabídky oprávněn v seznamu služeb osob dle 

článku 4 odst. 2 písm. a) i b) zadávacích podmínek uvést i služby, kterými prokazuje 

splnění technických kvalifikačních předpokladů. Zadavatel k tomuto dále uvádí, že je 

v takovém případě do nabídky vždy nutné předložit doklady, jejichž obsah je 

předmětem hodnocení. Využije-li tedy dodavatel možnosti prokázání splnění technické 

kvalifikace čestným prohlášením ve smyslu článku 6.5 zadávacích podmínek, vloží do 

nabídky zároveň doklady, jejichž obsah má být předmětem hodnocení.   

V případě, že účastník do nabídky nepředloží osvědčení objednatele, kterým dodavatel 

prokazuje realizaci služby vstupující do hodnocení, nebude tato služba do hodnocení 

započítána. 

 

Po vypočtení bodových hodnot pro jednotlivá subkritéria bude pro dílčí kritérium „kvalifikace a 

zkušenosti osob“ vypočten součet vážených bodů (přidělené body v rámci subkritéria TDS x 

0,75 + přidělené body subkritéria BOZP x 0,25 = součet vážených bodů kriteria). Nejlépe bude 

hodnocen uchazeč, který obdrží v rámci hodnocení tohoto dílčího kritéria nejvyšší počet bodů. 

 

Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií: 



4 
 

Jednotlivá kritéria budou hodnocena na základě následujících vzorců: 

a) u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejnižší hodnotu (Celková nabídková cena v Kč 
bez DPH“): 

100 x (nejvýhodnější nabídka/hodnocená nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 
0,7 

b) u kritéria, kde nejvýhodnější nabídka má nejvyšší hodnotu („kvalifikace a zkušenosti 
osob“, počet získaných bodů: 

100 x (hodnocená nabídka/nejvýhodnější nabídka) x váha vyjádřená desetinným číslem 

0,3. 

Hodnoty budou vypočteny na dvě desetinná místa, u každé nabídky budou hodnoty vypočteny 

u obou hodnotících kritérii sečteny. Nejvýhodnější nabídkou bude ta, která získá nejvyšší 

bodové hodnocení. 

Vybraný účastník prokázal splnění všech podmínek účasti stanovených zákonem a 

zadavatelem zadávacími podmínkami.  

Tabulka výsledného pořadí: 

 

Pořadí 
Číslo 

nabídky 
Obchodní firma, sídlo, IČ 

Bodové 
hodnocení 

Nabídková cena v 
Kč bez DPH 

2. 1. 

Ekologický rozvoj a výstavba s.r.o., 

Nám. Československé armády 37, 

Jaroměř 551 01, IČ 275 04 514 

95,92 66.000,- 

4. 2. 

Ing. JAROSLAV ŘEHULA, Roudnice 

198, 503 27 Lhota pod Libčany,IČ 110 

14 521 

54,83 96.000,- 

1. 3. 

NOSTA-HERTZ spol. s.r.o., Perucká 

61/13, Praha 2 – Vinohrady, 120 00, IČ 

152 70 041 

100 62.156,- 

3. 4. 

Pontevia Corp. a.s., Ocelářská 

1354/35, Praha – Libeň, 190 00, IČ 

248 04 053 

64,70 125.400,- 

 

 

8. Označení poddodavatele: 

Nebudou využíváni.  

 

9. Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo soutěžního dialogu: 

Nepoužito. 

 

10. Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění: 

Nepoužito. 

11. Odůvodnění použití zjednodušeného režimu: 



5 
 

Nepoužito. 

 

12. Odůvodnění zrušení zadávacího řízení nebo nezavedení dynamického nákupního systému: 

 

Zadávací řízení nebylo zrušeno.  

 

13. Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto 

elektronických prostředků: 

 

Vzhledem ke skutečnosti, že ust. § 211 odst. 3) ZZVZ nabývá účinnosti vůči zadavateli ke dni 

18.10.2018, bylo použití jiných komunikačních prostředků přípustné. 

 

14. Osoby, u kterých byl zjištěn střet zájmů 

 

U žádné osoby nebyl zjištěn střet zájmů. 

15. Odůvodnění nerozdělení nadlimitní VZ na části:  

Zadavatel nadlimitní veřejnou zakázku nerozdělil na části, jelikož by to vzhledem k povaze 

plnění, které je předmětem této veřejné zakázky, nebylo účelné. Předmětem této veřejné 

zakázky je provedení souvisejících prací.  

16. Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu dle § 78 odst. 3 

ZZVZ: 

Nepoužito. 

V Hradci Králové dne 6. 9. 2017 

 

 

……………………………………………….. 

Královéhradecký kraj 

Mgr. Jitka Bučková 

oddělení veřejných zakázek 

na základě pověření 

   


		2017-09-06T17:41:40+0200
	Mgr. Jitka Bučková




